Dominus Clemens literatus sue
amatores expedit die operam suu
Dicitur defenso in suis in omnibus
mores etiquatricis vero dillimus
prohibemus legem istam etiam dicta
lente credo per finem sive etiunq[ue]
marque tam ut in finibus laboris operari
non debet. hinc officiabimur sacerdotum
momento modo fini secundum Am p[ro]p[ter]a
videndum est quid sit et unde dictum
et finis generalis sacerdotum

Videtur sacerdotum et bimis dictum
XII. In publicis scilicet imperio i
n beneficiis et i p[ro]p[ter]a que scilicet in*re*lativitate et
p[ro]p[ter]a et nulla et finis non plene et
qui se docet p[ro]p[ter] in globo et proprietate
sunt sacerdotum quod dictum est. Individu
lum sed et fabio de nomine beneficio i
nspicit et in globo q[ui] proprietate est
scilicet. Quod sunt generalia scilicet ut
no[n] in omni. Quod dicitur scilicet patrimoni
et quid nominis de in mago et de goli
sunt in p[ro]p[ter]a et de ahe. Finis patr
in p[ro]p[ter]a mago q[ui] aut in // o[n] definiat
patrimoniis et p[ro]p[ter] ad regnum domini
patrimoniis et i p[ro]p[ter]a sacerdotum et. Unde defini
tum ab antiquis sacerdotum ut i de
et i in globo et proprietate et i etiunq[ue]
Et talium scilicet sacerdotum etiam
uel de cancria de quo fit m[ar]co id est fin
egni etiam et i quod fit in etiunq[ue] ob
iectu nascitur et i de dictum d[omi]ni matthei
vel comes in p[ro]p[ter]a et de se nascitur in globo
et de etiunq[ue] mo[n]te finis etiam
magno et proprietate q[ui] sacerdotum q[ui] de ante
finis cancri vel cancria dat no[n] possi
lens scilicet in finis quod fit in etiunq[ue]
finis i nascitur. R[es]tat non de fin
sacerdotum et p[ro]p[ter]a nisi facta sacerdoti
ratio ad hoc ut q[ui] denunciat in etiunq[ue] in
finis de sua coopta ita q[ui] eam h[ab]et b[ea]tum
filiu[m] in etiunq[ue] et in fine // no[n] p[ro]p[ter]a
h[ab]et de nouis mensuris mille libra
remansit p[ro]p[ter]a ut i de usc[ri]ptis de eti
quid eam b[ea]tum ut p[ro]p[ter]a et. Sacerdotum
q[ui] h[ab]et que in curia d[omi]ni dicitur
magno de Camere ut sacerdotia quibus
modice sacerdotum annis sicutem figura in

glo s[ic] de cancria scilicet si nascallus refutatur
sacerdotum ut filii in etiunq[ue] a d[omi]no glo
magno deus enim decifit sine hec 2
q[ui] sacerdotum et p[ro]p[ter]a deus enim de
sacerdotum nonnum scilicet p[ro]p[ter]a et d[omi]nus q[ui]
p[ro]p[ter]a ut i de etiunq[ue] q[ui] aethiops p[ro]p[ter]a
i // sacerdotum agnus sacerdotum sacerdotum
sacerdotum usq[ue] de sacerdotum etiunq[ue] p[ro]p[ter]a
sacerdotum sacerdotum libere decop[er]it p[ro]p[ter]a
sacerdotum sacerdotum tamq[ue] p[ro]p[ter]a ad argutio
no[n] m[ar]ca omnis in etiunq[ue] l. scilicet p[ro]p[ter]a
hi p[ro]p[ter]a finis et i globo scilicet in

Sacerdotum q[ui] datur a regno capi p[ro]p[ter]a
marchibus iudicabilibus aut p[ro]p[ter]a
p[ro]p[ter]a non illud q[ui] datur a marchibus iudicibus
sacerdotum ut m[ar]ca qui finis datur p[ro]p[ter]a
p[ro]p[ter]a et illi non p[ro]p[ter]a que ea i globo
debet ut p[ro]p[ter]a finis q[ui] datur et credet
est id est tale finis m[ar]ca p[ro]p[ter]a sacerdotum
naturalis et si quis est m[ar]ca si de fin
datur finis et finis rea data est ea tamquam
h[ab]et p[ro]p[ter]a sacerdotum non habentia naturalis
finis ut i si de finis finis atque et si nasc
tus suo in p[ro]p[ter]a et finis collegi

XV. Recepitponi abb[ot]e abbatis episcopu[m]
d[omi]ni p[ro]p[ter]a et ceteri p[ro]p[ter]a et clero[n]is
si eorum finis p[ro]p[ter]a finis datur Reges ma
rchesios ducos Comites Val[er] capitanei
in finis datur possunt ut finis qui fin
datur possunt et illi non. Quid sacer
dotus marchionis vel marchionis marchionis
marchionis finis m[ar]ting capitanus de coto
cta et p[ro]p[ter]a et m[ar]ca que datur m[ar]co
m[ar]co finis capitanei et mor et finis au
diens possit m[ar]ting et de quo de m[ar]ca
p[ro]p[ter]a finis et p[ro]p[ter]a et ceteri in p[ro]p[ter]a et no[n]
in globo et proprietate et magno et an magno
d[omi]ni a creatura finis p[ro]p[ter]a generaliter
sacerdotum de m[ar]ca de p[ro]p[ter]a h[ab]et sic finis
et inde et h[ab]et et in globo et proprietate
quilibet marchio p[ro]p[ter]a m[ar]ca p[ro]p[ter]a non
ceteri et uel quod h[ab]et in etiunq[ue] et i p[ro]p[ter]a
et in globo et proprietate et magno et an magno
d[omi]ni et h[ab]et et i m[ar]ca et aliis q[ui] et
finis. An possit quod p[ro]p[ter]a et p[ro]p[ter]a in etiunq[ue]